
第８回社員総会委任状

　第39回園長研修会１日目、７月８日については社員総会を併催いたします。

　総幼研加盟園の園長先生方が一堂に会する年に一度の貴重な機会となります

ので、多数のご参加を心よりお待ち申し上げます。

　また、ご出席が叶わない場合につきましても恐れ入りますが委任状を頂戴し

たく存じます。下記委任状にご署名いただき、総幼研本部事務局までご返送い

ただきますよう、お願い申し上げます。

・・・・・・・・・・・・・・・・委任状・・・・・・・・・・・・・・・・

　私は一般社団法人 総合幼児教育研究会第８回社員総会を欠席します。

　総会の決議については、出席者の決議に賛成します。

園　名

園長名

 

返送先：一般社団法人 総合幼児教育研究会
ＦＡＸ　０６－６７１８－５７６３

一般社団法人　総合幼児教育研究会


